
Zarządzenie nr 31/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 
z dnia 22 marca 2023 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
udzielonej z budżetu Miasta i Gminy Kórnik Żłobkowi „Wesołe Robaczki" w Robakowie

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), § 8 uchwały nr XXXVI/493/2021 Rady Miasta i Gminy Kórnik 

w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowych na realizację zadań 

wykonywanych przez podmioty prowadzące żłobki, kluby dziecięce, zatrudniających dziennych 

opiekunów lub dziennych opiekunów prowadzących działalność na własny rachunek na terenie Miasta 

i Gminy Kórnik (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r., poz. 7638), oraz umowy nr 6/Ż/2022 zawartej w dniu 

14 stycznia 2022 roku pomiędzy Miastem i Gminą Kórnik, a Panem Piotrem Swobodą, Burmistrz Miasta 

i Gminy Kórnik zarządza, co następuje:

§ 1.1. Przeprowadzić kontrolę prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielonej z budżetu 

Miasta i Gminy Kórnik dla Żłobka „Wesołe Robaczki" w Robakowie, ul. Szkolna 13.

2. Kontroli podlega okres:

1) od 01 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku.

3. Zakres kontroli obejmuje w szczególności:

1) kontrolę sposobu wykorzystania przez podmiot prowadzący dotacji udzielonej z budżetu Miasta

i Gminy Kórnik, tym samym wgląd do dokumentacji finansowej żłobka,

2) kontrolę zgodności ze stanem faktycznym liczby dzieci wskazanych w „Informacji o faktycznej 

liczbie dzieci objętych opieką w żłobku, klubie dziecięcym lub dziennego opiekuna", stanowiącej 

załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVI/493/2021 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 29 września 

2021 r., w tym wgląd do danych osobowych dzieci oraz dokumentacji organizacyjnej Żłobka.

4. Z przeprowadzonej kontroli należy sporządzić protokół.

5. Osobami upoważnionymi do przeprowadzenia kontroli są:

Anna Loga - Zastępca Kierownika Wydziału Gospodarki Finansowej Urzędu Miasta i Gminy 

Kórnik,

Małgorzata Michalak - Zastępca Kierownika Wydziału Oświaty i Polityki Społecznej Urzędu 

Miasta i Gminy Kórnik.

6. Kontrolę należy przeprowadzić w siedzibie jednostki kontrolowanej lub Wydziale Oświaty i Polityki 

Społecznej Urzędu Miasta i Gminy Kórnik w terminie do 31 sierpnia 2023 r., z przedmiotem wykonania 

od dnia 18 kwietnia 2023 r.



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty i Polityki Społecznej Urzędu 

Miasta i Gminy Kórnik.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 

I(-'i Przemvsław'Pacholski

astć

(-) Przemysław/Pacholski Я

RADCA'PRA

Przemy; V


